Руководителю предприятия

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  АГЕНТСТВО ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

Федеральное бюджетное учреждение

«Государственный региональный центр стандартизации,

метрологии и испытаний в Кемеровской области-Кузбассе»

(ФБУ «Кузбасский ЦСМ»)

Дворцовая ул., д. 2, г. Кемерово,

Кемеровская область-Кузбасс, 650991

Телефон: 8 (3842) 36-43-89, факс: 8 (3842) 75-88-66
E-mail:  kemcsm@kmrcsm.ru

Internet: www.kmrcsm.ru, www.кцсм.рф

ОКПО 02567372, ОГРН 1034205015866
ИНН/КПП 4207007095/420501001

20.07.2021 № 23/04-02/1818

На №   от

                      Уведомление

Уведомляем Вас о том, что приказом Федерального агентства по техническому

регулированию и метрологии № 1158 от 01.07.2021г. ФБУ «Государственный

региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Кемеровской области»

переименовано в ФБУ «Государственный региональный центр стандартизации,

метрологии и испытаний в Кемеровской области - Кузбассе» (сокращенное наименование

– ФБУ «Кузбасский ЦСМ»).

12 июля 2021г. внесена запись о государственной регистрации изменений,

внесенных в учредительный документ юридического лица, и внесении изменений в

сведения о юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ.

Реквизиты ФБУ «Кузбасский ЦСМ»:

Юридический адрес: 650991, Кемеровская область - Кузбасс, г. Кемерово, ул. Дворцовая,

д. 2

ИНН 4207007095 КПП 420501001

ОКПО 02567372

ОГРН 1034205015866

Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ КЕМЕРОВО БАНКА РОССИИ//УФК по Кемеровской

области – Кузбассу г. Кемерово

БИК 013207212

Номер счета банка получателя средств (ЕКС): 40102810745370000032

Номер казначейского счета: 03214643000000013900

ИНН 4207007095 КПП 420501001

Получатель: УФК по Кемеровской области - Кузбассу (ФБУ «Кузбасский ЦСМ», л/с

20396Х20660

Приемная: Тел.: (3842) 36-43-89

                   Факс: (3842) 75-88-66

        e-mail: kemcsm@kmrcsm.ru

С уважением,

Директор                                                                                                      В.В. Гринцев

http://www.kemcsm.ru/
mailto:kemcsm@kmrcsm.ru